

Justus

myymälä

HUHTIKUUN TARJOUKSET



Vähälaktoosinen, kypsä
**Rukiinen broiler-
juutopiirakka 1,1 kg**

14,90 €

(13,55 €/kg)

Norm. 16,90 €



Laktoositon, gluteeniton
**Mustikkalevypiirakka
1,35 kg/24 palaa**

15,90 €

(11,78 €/kg)

Norm. 20,90 €



Laktoositon
**Mango maustettu rahka
200 g**

3 €/2 kpl

(7,50 €/kg)

Norm. 1,59 €/kpl



Laktoositon
**Mangolevykaku
24 palaa**

35,50 €

(15,78 €/kg)

Norm. 36,90 €



**Nevalanmäen marjatila
Mansikka 2,5 kg**

22,90 €

(9,16 €/kg)

Norm. 24,90 €



Laktoositon, kypsä
**Cocktailriisipiirakka
90 kpl/ltk**

12,90 €

(3,87 €/kg)

Norm. 15,90 €



**Laktoositon, kypsä
Jätti korvapuusti 155 g
25 kpl/ltk**

9,90 €

(3,87 €/kg)

Norm. 19,90 €



**ERÄ!
Parisuhdepulla!**



Laktoositon, kypsä
**Sitruunapulla
40 kpl/ltk**

17,90 €

(7,46 €/kg)

Norm. 19,90 €



Myymälässä myös muita hyviä tarjouksia!

Tarjoukset voimassa 29.3. – 30.4.2021 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoinna: ma-pe 9-18 la 10-15 Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 www.laaksojenmk.fi